
 
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
08 жовтня 2024 року   с-ще Слобожанське     № 1055 

 
Про визначення рішення виконавчого  

комітету Слобожанської селищної ради 

 «Про затвердження висновку про 

можливість передачі дитини *** року 

народження, для подальшого виховання  

батькові, ***»  

від 06.09.2024 р. № 925 таким, що втратило чинність 

 

Враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради від 04.10.2024 року (протокол № 14), у зв’язку з виявленням 

обставин, які унеможливлюють передачу дитини ***року народження, для подальшого 

виховання батькові, ***,  на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 

пункту «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради:  

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  «Про затвердження 

висновку про можливість передачі дитини *** року народження, для подальшого виховання 

батькові, ***» від 06.09.2024 р. № 925 таким, що втратило чинність. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова        Дмитро ДІХТЯР    

 

 

 


